- 1 -

各報道機関 様

市長記者会見

市長記者会見を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

１．令和 3 年度第３回嬉野市議会臨時会

一般会計補正予算（第９号）について

 ２．その他

日 時：令和 3 年 10 月 2８日（木）１４：００～

場 所：塩田庁舎 ３-２会議室

お忙しいところ恐れ入りますが、何卒宜しくお願いいたします。

令和３年 10 月 22 日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 広報・広聴課

℡０９５４－６６－９１１５